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 Datablad | TV Gulv Stand 
49 - 70 " | Maksimal vægt: 40 kg | V-shape Design | skrid rem | Snap-
lock | Aluminium / Stål | Sort
Mærke: Nedis  | Artikelnummer: TVSM5250BK  | Product EAN number: 5412810328833

 Produktspecifikationer 
 Antal produkter i pakken  1 stk. 

 Antal skærme  1 Skærm 

 Basistype  Ben Base 

 Farve  Sort 

 Funktionalitet  Fast 

 Gummi puder  Ja 

 Kabelhåndtering  Ja 

 Maksimal vægt  40 kg 

 Materiale  Aluminium 

 Stål 

 Monteringsapplikation  Stand 

 Skærmstørrelse  49 " 

 70 " 

 skrid rem  Ja 

 Snap-lock  Ja 

 Stativ design  V-shape Design 

 VESA interface kompabilitets-beslag  200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 Emballageoplysninger 
Mærke Nedis

Bestillingskode TVSM5250BK

EAN single product: 5412810328833

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810385478

Emballage Giftbox

Pakkens indhold Tv-gulvstativ

Installationsmaterialer

Antal L x B x H (mm) Vægt

1 290 mm 190 mm 1080 mm 8780 g

2 300 mm 400 mm 1090 mm 18920 g
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